venlus in provincia S. Francisci de

Pachecà in Mexico Ordinis fratrum

Minorum eiusdem sancii Francisci

Discalceatorum deputatur prò semi-

nario Missionum in montibus de Ci-

mapan *.

Clemens Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Emanavil nuper a Congregatione radi specie».

venerabilium fratrum nostrorum S. R. E.

cardinalium negotiis Propagagandae Fi-

dei praeposilà , ad supplicalionem di-

lectorumfìliorum definilorum provinciae-

S. Didaci in Mexico Ordinis fralrum

Minorum sancii Francisci Discalceato-

rum nuncupatorum . decretum tenoris

qui sequitur, videlicet:

Decretum sacrae- Congregationis generalis de Tenor decreti

Propaganda fide, kabità die vi iulii mdccxxxiii. gSis^ "
Pro"

Referente eminentissirno et reverendissimo pasauila Fide -

1 Benedictus XIII anno mdccxxvii constit. dat.

die in aprilis confirmavit decretum Congregatio-

nis episcoporum et regularium super ereclione

seminarii, de quo hìc «gitur, - " .-
.
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domino cardinali Nicolao Spinola libellum
|

supplicom porrectum prò parte definitorii

provinciae fìatrum Minorum Discalceato-

rum S. Didaci in Mexico supplicantis ut

collegium seu seminarium Missionum ere-

cium vigore facullatis sibi concessae per

Breve apostolicum sanclae memoriae Bene-

dicti XIII sub datum die in aprilis mdccxxvii

et cum consensu Ordinarli in conventu eius-

dem provinciae S. Francisci de Tacheca de-

putetur prò conversione infidelium signan-

ter existentium in montibus de Cimapan

locisque conterminis, in quibus usque ad-

huc nulla alia missio fundata reperitur
,

cum potestate sacras missiones in praedi-

ctis montibus erigendi ab eodem collegio

dependéntes , utque omnibus ipsius pro-

vinciae S. Didaci fratribus dislricte prolii-

bealur transitus, nedum ad alias provin-

cias et collegia missionum regularis Obser-

vantiae, verum etiam ad missiones pro-

vinciae Discalceatorum S. Gregorii in in-

sulis Philippinis, absque peculiari et ex-

pressà huius sacrae Congregationis licentià:

Eminentissimi patres, audito super expositis

patre procuratore generali Discalceatorum

et Recollectorum, in utroque benigne an-

nuerunt, mandaruntque ut religiosi ad mis-

sionariorum munera in praefatis locis ob-

eunda destinati prò necessariis facultatibus

dominum archiepiscopum Mexicanum ordi-

narium adire teneanlur. Datum Romae, die

et anno quibus supra.

V. card. Petra, praefectus.

F. M. Riccardi, pro-secretarius.

Loco f sigilli.

§ 2. Cum autem, sicut prò parie eo-